
DOCENTI PRIMARIA
COGNOME NOME Email Address

Belvedere Angela angela.belvedere@scuolanicotera.edu.it

Belvedere Angela Francesca francesca.belvedere@scuolanicotera.edu.it

Belvedere Lorena lorena.belvedere@scuolanicotera.edu.it

Bernardi Caterina caterina.bernardi@scuolanicotera.edu.it

Bernardi Graziella graziella.bernardi@scuolanicotera.edu.it

Bubba Anna anna.bubba@scuolanicotera.edu.it

Campisi Marisa marisa.campisi@scuolanicotera.edu.it

Careri Rosanna rosanna.careri@scuolanicotera.edu.it

Caruso Raffaella raffaella.caruso@scuolanicotera.edu.it

Cataudo Maria Concetta mariaconcetta.cataudo@scuolanicotera.edu.it

Cerra Marilena marilena.cerra@scuolanicotera.edu.it

Ciambrone Maria maria.ciambrone@scuolanicotera.edu.it

Costanzo Angelina angelina.costanzo@scuolanicotera.edu.it

Cristaudo Brunella brunella.cristaudo@scuolanicotera.edu.it

Cutri Emanuela emanuela.cutri@scuolanicotera.edu.it

De Luca Francesca francesca.deluca@scuolanicotera.edu.it

D'Ippolito Gisella gisella.dippolito@scuolanicotera.edu.it

Fabiano Anna Maria annamaria.fabiano@scuolanicotera.edu.it

Fabiano Concetta concetta.fabiano@scuolanicotera.edu.it

Falvo Alessia alessia.falvo@scuolanicotera.edu.it

Fazio Luigina luigina.fazio@scuolanicotera.edu.it

Ferraiuolo Rosa rosa.ferraiuolo@scuolanicotera.edu.it

Ferrante Sonia sonia.ferrante@scuolanicotera.edu.it

Ferraro Anna anna.ferraro@scuolanicotera.edu.it

Fusto Franca franca.fusto@scuolanicotera.edu.it

Fusto Tiziana tiziana.fusto@scuolanicotera.edu.it

Gallo Evelina evelina.gallo@scuolanicotera.edu.it

Grande Maria Teresa mariateresa.grande@scuolanicotera.edu.it

Guerresi Franceschina franceschina.guerresi@scuolanicotera.edu.it

Impiombato Giuliana giuliana.impiombato@scuolanicotera.edu.it

Isabella Valenzi Rosa valenzirosa.isabella@scuolanicotera.edu.it

Lapenta Anna anna.lapenta@scuolanicotera.edu.it

Liotta Manuela manuela.liotta@scuolanicotera.edu.it

Liparota Valentina valentina.liparota@scuolanicotera.edu.it

Longo Federica federica.longo@scuolanicotera.edu.it

Magnone Daniela daniela.magnone@scuolanicotera.edu.it
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Magnone Rosina rosina.magnone@scuolanicotera.edu.it

Marano Raffaella raffaella.marano@scuolanicotera.edu.it

Mastroianni Pasqualina pasqualina.mastroianni@scuolanicotera.edu.it

Mazza Teresa teresa.mazza@scuolanicotera.edu.it

Mazzei Caterina caterina.mazzei@scuolanicotera.edu.it

Mazzei Tiziana tiziana.mazzei@scuolanicotera.edu.it

Mendicino Mariateresa mariateresa.mendicino@scuolanicotera.edu.it

Mercuri Maria maria.mercuri@scuolanicotera.edu.it

Mercurio Maria maria.mercurio@scuolanicotera.edu.it

Nuovo Pietro pietro.nuovo@scuolanicotera.edu.it

Orlando Giuseppina Rita giuseppinarita.orlando@scuolanicotera.edu.it

Pagliuso Franca franca.pagliuso@scuolanicotera.edu.it

Palermo Alessandra alessandra.palermo@scuolanicotera.edu.it

Palmieri Caterina caterina.palmieri@scuolanicotera.edu.it

Palmieri Velia Giulia veliagiulia.palmieri@scuolanicotera.edu.it

Pizzonia Lina lina.pizzonia@scuolanicotera.edu.it

Pugliese Valeria valeria.pugliese@scuolanicotera.edu.it

Rocca Flaviana flaviana.rocca@scuolanicotera.edu.it

Romanello Ornella ornella.romanello@scuolanicotera.edu.it

Roperto Antonella antonella.roperto@scuolanicotera.edu.it

Ruberto Maria maria.ruberto1@scuolanicotera.edu.it

Ruberto Vincenzo vincenzo.ruberto@scuolanicotera.edu.it

Sanfrancesco Rosaria rosaria.sanfrancesco@scuolanicotera.edu.it

Scarpino Maria Concetta mariaconcetta.scarpino@scuolanicotera.edu.it

Stocco Mariagrazia mariagrazia.stocco@scuolanicotera.edu.it

Tallarico Maria Cristina mariacristina.tallarico@scuolanicotera.edu.it

Trapasso Mariateresa mariateresa.trapasso@scuolanicotera.edu.it

Trombetta Teresina teresina.trombetta@scuolanicotera.edu.it

Vaccaro Rosina rosina.vaccaro@scuolanicotera.edu.it

Valentino Maria maria.valentino@scuolanicotera.edu.it

Vatalaro Maria maria.vatalaro@scuolanicotera.edu.it

Vescio Caterina caterina.vescio@scuolanicotera.edu.it

Vescio Maria Teresa mariateresa.vescio@scuolanicotera.edu.it

Vescio Teresa teresa.vescio@scuolanicotera.edu.it

Vitalone Daniela daniela.vitalone@scuolanicotera.edu.it

Zaffina Giuseppina giuseppina.zaffina@scuolanicotera.edu.it

Zaffina Rosa rosa.zaffina@scuolanicotera.edu.it


